Dados da Licitacao

ID Effecti:
6624290
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 050/2025/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:
30/07/2025 15:07:31 28/07/2025 08:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE SERRA TALHADA

Objeto:

Uasg:

5870775272403054082

Data Final:

11/08/2025 08:00:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
TALHADA - PE/CONFORME EMENDA 981/2024 .

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

~N o U B W N

Material AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL
Material CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

Material FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG C&PSULA ELENCO ESTADUAL
Material HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO

Material LOSARTANA POT4SSICA 50 MG COMPRIMIDO

Material METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

Material PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

Qtde:
300000
260000
250000
280000
950000
626550
300000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://pncp.gov.br/app/editais/10282945000105/2025/61
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx4518092583434540882.pdf?alt=media

