

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6624290	NÃO	050/2025/2025	5870775272403054082	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	30/07/2025 15:07:31	28/07/2025 08:00:00	11/08/2025 08:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE SERRA TALHADA			
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA TALHADA - PE/CONFORME EMENDA 981/2024 .			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL		300000	UNIDADE
2	Material	CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL		260000	UNIDADE
3	Material	FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL		250000	UNIDADE
4	Material	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO		280000	UNIDADE
5	Material	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO		950000	UNIDADE
6	Material	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO		626550	UNIDADE
7	Material	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO		300000	UNIDADE

Anexos da Licitação

Link:	Nome:
BAIXAR	EDITAL